1

	«
	01
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1289

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.01.2014
№ 449 «Об утверждении границ
прилегающих территорий
к некоторым организациям,
на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017       № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2014 № 449                   «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»                следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления:
- абзацы второй, третий признать утратившими силу;
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская хореографическая школа № 1», расположенное по адресу: город               Сургут, улица Сибирская, 2, согласно приложению 3»;
- абзац пятый признать утратившим силу;
- абзац шестой изложить в следующей редакции:
«- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 «Веснушка», расположенное по адресу: город Сургут, улица Югорская, дом 1/3, согласно приложению 5».
1.2. В пункте 3 постановления слова «Сафиоллина А.М.» заменить словами «Жердева А.А.».
1.3. Приложения 1, 2 к постановлению признать утратившими силу.
1.4. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение 4 к постановлению признать утратившим силу.
1.6. Приложение 5 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Жердева А.А.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Детская хореографическая школа № 1»,
город Сургут, улица Сибирская, 2

[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\11.jpg]

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Схема
границ прилегающей территории к муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 92 «Веснушка»,
город Сургут, улица Югорская, дом 1/3

[image: C:\Users\prokopovich_ov\Desktop\5.jpg]

image3.jpeg
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHILA:

BXOT pxon s moceTuTeNeli Ha 0G0COGTICHRYIO TePPHTOPHIO, 32 HCKIIOUEHHEM BXOZIOB, KOTOpHIE He HCMONB3YIOTCS LT BXOJIA NOCTOSHHO (TOKapHEIL, 3a1iackoif)

s
la-t

R—(Q paanyc

MeTATTIMECKHiT 3a00p, IPAHNLA 050COBNEHHOIT TePPHTOPITH

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXOJ
v BXOJ1 1A MOCETHTENEN B 37aHIe {CT])OCH!ICA COOPYAKEHHE), 32 HCKITKUEHHEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA U4 BXOJA MOCTOAHHO (ﬂOH{ﬂ])HLlﬁ. 3aMacHoil)

—
[- : MeTALTIMECKIT 3a50p. IPaHNIA 050C0GIEHHO TePPHTOPHIT

R—(Q) pamuyc